

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Auman Dirk Aanhangwagens  
 Ria Aumann  
 Gentse Steenweg 203  
 9160 Lokeren  
 Belgien

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF210604035  
 Kundennr.: 19950  
 Datum: 28. juni 2021  
 Ihr Ansprechpartner: Kaj Pluimers  
 Durchwahl: +31 (0)546 - 24 60 60  
 Fax: +49(0)5409403434  
 E-Mail: k.pluimers@bunte.com

## Rechnung

Lieferung DI210604599 vom 28.06.2021; Ihre Referenznr.: 256181;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
1	20660		<b>Auffahrampen (Paar)</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 6,00 kg	1	STCK	47,44	47,44
2	10179		<b>CEE-Adapterkabel, 3-polig</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: VL Versandgewicht: 2,49 kg	5	STCK	9,26	46,30
3	402300		<b>BÜNTE Compactlagerset 34/64x37mm</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: --- Versandgewicht: 2,24 kg	4	STCK	8,21	32,84
4	402310		<b>BÜNTE Compactlagerset 39/72x37mm</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 2,72 kg	4	STCK	13,69	54,76
5	40757		<b>Kompaktlager f. AL-KO 2361</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 3,12 kg	4	STCK	12,26	49,04
6	14900		<b>BÜNTE - Remschoenset, A2050</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 32,80 kg	20	STCK	27,95	559,00
7	70		<b>Frei Haus</b>	1	Stück		
<b>Totaal EUR</b>							<b>789,38</b>

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

**Hinweis:** Ihre USt.-Nr. lautet: BE0647330587  
 Steuerfreie innergemeinschaftliche Lieferung.



## Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF210604035

**Ihre Zahlungsbedingungen:** 30 Tage netto fällig, 08 Tage 2% Skonto  
**Bankverbindung:** Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF210604035 auf eines unserer Konten.  
**Nettogesamtgewicht in kg:** 49,365

### Lief. an Adresse

Auman Dirk Anhangwagens  
Auman Dirk Anhangwagens  
Gentse Steenweg 203  
9160 Lokeren  
Belgien